СЕМАФОР
Гордо стојам како бор,
Ме викаат СЕМАФОР
Трепкам, светкам, во жар горам
На крстопат гордо стојам.

Секој возач нека пази
Некој пешак да не згази!
СЕМАФОР сум деца мои
Имам очи во три бои.


Црвеното значи СТОЈ
Да не биде после  „Оф!„
Жолтото пак штом ке светне
Подгответе се, следното брзо ке трепне...
 
Зелено штом се роди
Слободно е да се оди.


Семафор сум, давам знак
И ви велам 
СРЕКЕН ПАТ!



